Чаваш Республики
Елчёк районе

Елчёк район
администрацийё

ХУШУ

Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация
Яльчикского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2021 д. CUtfJbp&U / /  - мёшё № /Д£/? «ог* ъСШЛри? 2021 г. No_S9f

Елчёк ялё село Яльчики

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации
Яльчикского района Чувашской Республики:

Распоряжение администрации Яльчикского района Чувашской Республики
от 19.05.2017 №72-р;

Распоряжение администрации Яльчикского района Чувашской Республики
от 01.06.2017 №75-р;

Распоряжение администрации Яльчикского района Чувашской Республики
от 22.08.2017 № 117-р;

Распоряжение администрации Яльчикского района Чувашской Республики
от 22.08.2017 №118-р;

Распоряжение администрации Яльчикского района Чувашской Республики
от 22.08.2017 № 119-р;

Распоряжение администрации Яльчикского района Чувашской Республики
от 22.08.2017 № 120-р;

Распоряжение администрации Яльчикского района Чувашской Республики
от 02.02.2018 №13-р;

Распоряжение администрации Яльчикского района Чувашской Республики
от 04.04.2018 №61-р;

Распоряжение администрации Яльчикского района Чувашской Республики
от 06.05.2020 №68-р.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел
экономики, имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского
района Чувашской Республики.